Mozliwo$¢ dofinansowania

Akademia Koloryzacji — Naturalny gradient 4 800,00 PLN brutto
e/ koloréw, Globalne Rozjasnianie i 4 800,00 PLN netio
HUma/Aeo Metamorfozy Wizerunku 200,00 PLN brutto/h

200,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/01/30/7311/2530865

. © Bielsko-Biata / stacjonarna
Stowarzyszenie

Humaneo

18,888 ¢

& Ustuga szkoleniowa

® 24h
) 05.05.2025 do 07.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

¢ Ustuga kierowana jest do profesjonalnych fryzjeréw, stylistéw i
kolorystéw, ktérzy pragnag poszerzy¢ swoje umiejetnosci w zakresie
nowoczesnych technik koloryzaciji i chcg doskonali¢ swoje umiejetnosci
w zakresie metamorfoz wizerunkowych, a takze skutecznie dobiera¢

Grupa docelowa ustugi

kolory do typu urody i sylwetki klienta.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 16

Data zakonczenia rekrutacji 04-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 24

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR )
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Akademia Koloryzacji — Sombre, Globalne Rozjasnianie i Metamorfozy Wizerunku" przygotowuje do
samodzielnego wykonywania zaawansowanych ustug koloryzacyjnych, takich jak sombre, globalne rozjasnianie oraz
kompleksowe metamorfozy wizerunkowe.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Omawia zastosowanie metody aplikacji
koloru do ré6znych rodzajéw wiosow
(proste, falowane, krecone) oraz
omawia jak wptywa to na koricowy
efekt.

Omawia jak wykona¢ globalne
rozjasnianie wloséw z zachowaniem
zdrowia wloséw oraz osiggnieciem
naturalnego efektu.

Omawia techniki, ktére pomagaja
utrzymac wiosy w jak najlepszej
kondyc;ji po zabiegu rozjasniania i
koloryzaciji.

Omauwia jak poprawi¢ niepozadane
odcienie po rozjasnianiu (np. zétte lub
pomaranczowe tony) i jak neutralizowaé
je za pomoca odpowiednich odcieni.

Omawia jak dostosowac techniki
koloryzacji do indywidualnych potrzeb
klienta w kontekscie jego stylu zycia,
pracy i preferencji modowych.

Omawia jak uzyskac¢ efekt lekkiego,
naturalnego rozjasnienia.

Kryteria weryfikacji

Omawia réznice w technikach aplikacji
koloru dla réznych struktur wtoséw

Omawia przyktady sytuacji, w ktérych
nalezy zmodyfikowac¢ technike aplikaciji,
aby uzyskaé¢ optymalny efekt koricowy

Omawia wplyw struktury wtosa na
rozktad i intensywno$¢ koloru

Omawia etapy globalnego rozjasniania,
uwzgledniajac techniki minimalizujgce
uszkodzenia

Omawia zastosowanie odpowiednich
produktéw ochronnych (np. bond-
building) stosowane podczas
rozjasniania

Omawia jak dobdr kosmetykéw do
pielegnacji domowej wptywa na zdrowie
wiloséw i trwatosé koloru

Omawia znaczenie regularnego
podcinania koricéwek oraz stosowania
kuracji odzywczych po zabiegach
chemicznych

Omawia teorie koloréw i role kotka barw
w neutralizacji niepozadanych odcieni

Omawia techniki aplikacji produktow
korygujacych, aby uzyskaé réwnomierny
i pozadany efekt koricowy

Omawia réznice miedzy stylami
koloryzaciji bardziej formalnymi a
artystycznymi i ekstrawaganckimi

Omawia, jak trendy w modzie i urodzie
wptywaja na wybér technik koloryzaciji i
odcieni

Wyjasnia , jakie techniki (np. balayage,
babylights) nadajg efekt "sun-kissed"

Omawia przyktady dostosowania efektu
rozjasnienia do réznych typéw urody i
stylu klienta

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Po ukonczeniu ustugi rozwojowej wydane zostanie zaswiadczenie o ukoriczeniu szkolenia potwierdzajgce uzyskania
kompetenciji, zawierajgce opis efektow uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia zawiera¢ bedzie opis walidacji oraz kryteria weryfikacji efektéw uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia potwierdzaé bedzie zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie
proceséw ksztatcenia i szkolenia od walidacji.

Program

¢ Ustuga kierowana jest do profesjonalnych fryzjeréw, stylistéw i kolorystow, ktérzy pragna poszerzyé swoje umiejetnosci w zakresie
nowoczesnych technik koloryzacji i chca doskonali¢ swoje umiejetnosci w zakresie metamorfoz wizerunkowych, a takze skutecznie
dobieraé kolory do typu urody i sylwetki klienta.

» Szkolenie prowadzone w trybie godzin zegarowych (24 h), w formie stacjonarnej. Przerwy sa wliczane w czas trwania ustugi.

* Liczba godzin ustugi jest liczona wg. godzin zegarowych (1 godzina=60 minut)- tacznie 24 godziny zegarowe, w tym zajecia
teoretyczne 5 godzin, zajecia praktyczne 19 godzin.

¢ Prowadzacy szkolenie: Natalia Borowiecka

¢ Proces walidacji prowadzony w formie testu teoretycznego. Osoba prowadzaca walidacje (autor testu) bedzie obecna fizycznie na
miejscu prowadzonej ustugi.

e W czasie szkolenia przewidziane sg zaréwno prace grupowe jak i indywidualne przy zapewnionych stanowiskach pracy. Zajecia
praktyczne prowadzone na modelach oraz gtéwkach treningowych. Uczestnikom zapewnione zostang niezbedne narzedzia.

e Trener w trakcie szkolenia bedzie wykorzystywat ¢wiczenia praktyczne, prace w parach oraz burze mézgdéw w celu zaangazowania
uczestnikéw do aktywnego uczestniczenia w zajeciach.

¢ Program szkolenia obejmuje nastepujaca tematyke:

Dzien 1:
1. Wprowadzenie do technik koloryzacji stosowanych w metamorfozach

e Oméwienie popularnych technik:
e Ombre: mocne przejscia od ciemnych do jasnych odcieni.
¢ Naturalny gradient koloréw: przej$cie miedzy odcieniami.
» Balayage: malowanie wioséw dla efektu delikatnych reflekséw.
 Babylights: cienkie pasma dla delikatnego rozjasnienia wtoséw.

e Roznice w efektach wizualnych i zastosowaniu technik w zaleznosci od potrzeb klienta.
¢ Prezentacja przyktadowych prac i oméwienie inspiracji z aktualnych trendéw.

2. Dobér koloréw do typu urody i naturalnego odcienia wlosow

e Zasady analizy kolorystycznej w koloryzacji wioséw.

 Jak okresli¢ odcien skory klienta (ciepty, chtodny, neutralny).

¢ Dopasowanie koloréw do naturalnej pigmentacji wtoséw oraz typu urody klienta.
e Dobdr odcieni farb na podstawie zdje¢ modeli.



3. Rozpoznanie cieptych i chtodnych tonéw skory

¢ Jak ton skory wptywa na dobér odcieni koloryzacji (np. ztote, miodowe, popielate).
» Narzedzia pomocnicze w analizie (np. palety kolorystyczne, poréwnanie odcieni na prébkach wtoséw).
e |dentyfikacja tonéw skory i sugerowanie odpowiednich koloréw.

4. Tworzenie subtelnych, naturalnych przejsé kolorystycznych

e Omdwienie zasad tgczenia koloréw dla efektu naturalnych reflekséw.
¢ Techniki mieszania farb i zastosowanie réznych pozioméw oksydantéw.
¢ Symulacja przejsc¢ kolorystycznych na prébnych pasmach wtosow.

Dzien 2:
1. Réznice miedzy ombre a przej$ciem miedzy odcieniami— oméwienie technik

¢ Definicje i kluczowe réznice w strukturze kolorystyczne;j.
¢ Przyktady na modelach i zdjeciach, jak uzyska¢ zamierzony efekt.
e Poréwnanie trudnosci wykonania i efektu koricowego na réznych dtugosciach wioséw.

2. Zastosowanie przejs¢ miedzy odcieniami przy ré6znych dtugosciach i strukturach wtosow

¢ Dostosowanie techniki sombre do:
* Wiosoéw krotkich (pixie cut, bob).
e Wioséw s$rednich i diugich.
e Wioséw cienkich i grubych.

e Ombre vs przej$cie miedzy odcieniami na prébnych pasmach wtoséw.
3.Teoria koloryzacji gradientowe;j.

e Praca z réznymi dtugosciami i typami wtosow.
e Jak taczy¢ trendy z oczekiwaniami klienta.
¢ Dyskusja: omoéwienie przyktadéw z najnowszych trendéw na zdjeciach.

4. Dobor koloréw do typu urody i naturalnego odcienia wlosow

e Tworzenie indywidualnych palet kolorystycznych dla klientéw.
Dzien 3:
1. Rozpoznanie cieptych i chtodnych tonéw skéry

¢ Dopasowanie odcieni do kazdego typu kolorystycznego.
 Cwiczenia praktyczne: analiza skéry modeli na zywo.
¢ Praca z prébkami wtoséw: wybor idealnych odcieni dla danej tonacji skory.

2. Tworzenie subtelnych, naturalnych przejsé kolorystycznych

e Techniki aplikacji farb:
¢ Malowanie pedzlem dla efektu balayage.
e Uzycie folii lub bezposredniej aplikacji na wolnym powietrzu.

e Zasady rozprowadzania koloru dla ptynnych przejsc.
¢ Praktyka tworzenia naturalnych reflekséw.

3. Techniki aplikacji farb w zaleznosci od struktury wioséw

¢ Jak rozne struktury wtoséw (proste, falowane, krecone) wptywajg na proces koloryzacji.
e Zastosowanie odpowiednich narzedzi: pedzle, grzebienie, aplikatory.
 Cwiczenia praktyczne na pasmach o réznej strukturze.

4.Walidacja



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 23

Przedmiot / temat
zajec

Uzupetnianie
ankiet
poczatkowych.

Wprowadzenie
do technik
koloryzacji
uzywanych w
metamorfozach(
zajecia
teoretyczne)

Dobér

koloréw do typu
urody i
naturalnego
odcienia
wloséw(zajecia
teoretyczne)

Przerwa.

Dobér

koloréw do typu
urody i
naturalnego
odcienia
wiloséw(zajecia
teoretyczne)

Rozpoznanie
cieptychi
chtodnych tonéw
skory(zajecia
praktyczne)

Przerwa.

Prowadzacy

Natalia

Borowiecka

Natalia
Borowiecka

Natalia
Borowiecka

Natalia
Borowiecka

Natalia
Borowiecka

Natalia
Borowiecka

Natalia
Borowiecka

Data realizacji
zajeé

05-05-2025

05-05-2025

05-05-2025

05-05-2025

05-05-2025

05-05-2025

05-05-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:05

10:00

11:00

11:15

13:15

14:15

Godzina
zakonczenia

08:05

10:00

11:00

11:15

13:15

14:15

14:30

Liczba godzin

00:05

01:55

01:00

00:15

02:00

01:00

00:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajec

Tworzenie

subtelnych,
naturalnych
przejs¢
kolorystycznych(
zajecia
praktyczne)

Natalia
Borowiecka

Réznice

migdzy ombre a

przejsciem

miedzy Natalia
odcieniami- Borowiecka
omowienie

technik(zajecia

praktyczne)

Zastosowanie
przejs¢ miedzy
odcieniami przy
réznych
dtugosciach i
strukturach
wloséw(zajecia
praktyczne)

Natalia
Borowiecka

Natalia
Borowiecka

Przerwa

Zastosowanie
przejs¢ miedzy
odcieniami przy
réznych
dtugosciach i
strukturach
wloséw(zajecia
praktyczne)

Natalia
Borowiecka

Teoria

koloryzaciji .

i i Natalia
gradientowe;j.
(zajecia

praktyczne)

Borowiecka

Natalia

iIPRYEY Przerwa. .
Borowiecka

Data realizacji
zajeé

05-05-2025

06-05-2025

06-05-2025

06-05-2025

06-05-2025

06-05-2025

06-05-2025

Godzina
rozpoczecia

14:30

08:00

10:00

11:00

11:15

13:15

14:15

Godzina
zakonczenia

16:00

10:00

11:00

11:15

13:15

14:15

14:30

Liczba godzin

01:30

02:00

01:00

00:15

02:00

01:00

00:15



Przedmiot / temat
zajec

D vobor

koloréw do typu
urody i
naturalnego
odcienia
wloséw(zajecia
praktyczne)

Rozpoznanie
cieptychi
chtodnych tonéw
skory(zajecia
praktyczne)

Przerwa.

Tworzenie

subtelnych,
naturalnych
przejsé
kolorystycznych(
zajecia
praktyczne)

EEEEB) Techniki

aplikacji farb w
zaleznosci od
struktury
wiloséw(zajecia
praktyczne)

Przerwa.

PE¥E) Techniki
aplikacji farb w
zaleznosci od
struktury
wiloséw(zajecia
praktyczne)

Uzupetnianie
ankiet
koricowych.

Walidacja.

Prowadzacy

Natalia
Borowiecka

Natalia
Borowiecka

Natalia
Borowiecka

Natalia
Borowiecka

Natalia
Borowiecka

Natalia
Borowiecka

Natalia
Borowiecka

Natalia
Borowiecka

Data realizacji
zajeé

06-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

Godzina
rozpoczecia

14:30

08:00

10:00

10:05

12:00

13:00

13:15

15:15

15:20

Godzina
zakonczenia

16:00

10:00

10:05

12:00

13:00

13:15

15:15

15:20

16:00

Liczba godzin

01:30

02:00

00:05

01:55

01:00

00:15

02:00

00:05

00:40



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 200,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 200,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Natalia Borowiecka

‘ ' Wtascicielka Salonu Fryzjer z Pasjg oraz Akademii Fryzjerskiej z Pasjg.0d ponad 7 lat prowadzi
szkolenia dla fryzjeréw i stylistéw.Nauczycielka sztuki Fryzjerstwa i doswiadczony
Szkoleniowiec.Natalia Borowiecka posiada tytut Mistrza w zawodzie Fryzjer oraz wieloletnie
doswiadczenie jako instruktor i nauczyciel Fryzjerstwa.Posiada wyksztatcenie pedagogiczne i duze
kompetencje w pracy z ludzmi.Ambasador i Edukator marki #Mydentity. Twérczyni Autorskich
programow szkoleniowych.Zrzesza duzg liczbe oséb pragnacych rozwijaé sie zawodowo.
Doswiadczona trenerka.Szkolita juz m.in w Anglii, Szkocji oraz Norwegii a w planach ma odwiedzié¢
réwniez takie kraje jak Holandie czy Niemcy.Przez lata uczyta fryzjerstwa na wszystkich szczeblach
edukacji szkolnej. Sama szkoli sie nieustannie u miedzynarodowych fryzjeréw tj. m.in Guy Tang a
teraz réwniez przekazuje swojg wiedze kursantom na swoich autorskich szkoleniach stacjonarnie
jak i online.Trener posiada doswiadczenie oraz kwalifikacje nabyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg
wprowadzenia szczegdtowych danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymajg materiaty w postaci wydrukowanych skryptéw po szkoleniu.

Informacje dodatkowe

Szkolenie obejmuje 24 godziny zegarowe, wymagana jest frekwencja na poziomie 80 %. Szkolenie realizowane w kazdym dniu wg
zamieszczonego harmonogramu.

Uczestnicy sg zobowigzani do potwierdzania swojej obecnosci poprzez uzupetnienie listy obecnosci w kazdym dniu szkolenia.



Informujemy o mozliwosci wizyty monitoringowej ustugi. Regulamin dostawy ustug dostepny jest w siedzibie firmy przy ulicy Nawojowska 12,
33-300 Nowy Sacz.

W przypadku uczestnictwa w ustudze oséb z niepetnosprawnoscia ustuga zostanie dostosowana do ich potrzeb. Zwolnienie z VAT na podstawie
art 43. ust.1 pkt.26a.

Adres

ul. Watowa 27
43-300 Bielsko-Biata

woj. Slaskie

Atelier Natalia Borowiecka Fryzjer z Pasja

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail szymon.jarzmik@humaneo.hub.pl

Telefon (+48) 606 587 193

Szymon Jarzmik



